
ZARZĄDZENIE NR 13.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 4 marca 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146), art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 i z 2010 r. Nr 28, poz. 146) oraz § 8 uchwały Nr 2.10.2014 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 29 
grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dubicze Cerkiewne na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w łącznej wysokości 258 135,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
osiem tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w związku z realizacją inwestycji 
pn.,,Budowa sieci wodociągowej Dubicze Cerkiewne – Grabowiec oraz linii wodociągowej na ul. Polnej 
w Dubiczach Cerkiewnych’’, w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

§ 2. Spłata pożyczki nastąpi w roku 2014 ze środków otrzymanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007-2013, w ramach działania ,,Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej’’ na 
podstawie umowy Nr 00016-6921-UM1000032/14 z dnia 21 października 2014 roku. 

§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 2A067EA6-C098-41F1-9EBA-ED3D28AD7B97. Podpisany Strona 1




